
                                            АДМИНИСТРАЦИЯ 

Саянского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

с. Агинское 
14.08.2013г.                                                                                      № 584-п 

  

О признании граждан участниками 

долгосрочной целевой программы 

«Обеспечение жильем молодых семей 

В Красноярском крае» на 2012-2015 годы 

 

              В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 13 

октября 2011г. № 596-п об утверждении долгосрочной целевой программы 

«Обеспечение жильем молодых семей в Красноярском крае» на 2012-2015 годы, 

постановлением администрации Саянского района от 20.01.2012 № 8-п об 

утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Обеспечение 

жильем молодых семей в Саянском районе на 2012-2015 годы, постановлением 

администрации Агинского сельсовета от 29.05.2013 № 15, постановлением 

администрации Агинского сельсовета от 18.06.2013  № 19, постановлением 

администрации Гладковского сельсовета от 13.06.2013  № 19-п, постановлением 

Малиновского сельсовета от 17.06.2013  № 14, постановлением администрации 

Межовского сельсовета от 24.06.2013  № 10, постановлением администрации 

Нагорновского сельсовета от 28.06.2013  № 12, руководствуясь ст.ст. 62, 81 Устава 

Саянского района, Постановляю: 

 

1. Признать участниками долгосрочной целевой программы «Обеспечение 

жильем молодых семей в Красноярском крае» на 2012-2015 годы, на 2014 год 

включить в список участников программы и поставить на очередь в качестве 

имеющих право на получение социальной выплаты следующих граждан 

(приложение №1). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Организационно-правовому отделу администрации Саянского района 

опубликовать данное постановление на официальном веб-сайте Саянского района. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Присанье». 

 

 

 

 

И.о. главы администрации района                                                               Т.Т. Подоляк                                          
                                                                          

 

 



серия, 

номер
кем,когда выдан

серия, 

номер

кем, когда, 

выдано
способ приобретения %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2

Лотарев Виктор Валерьевич                       

Лотарева Кристина 

Семеновна                                                                                             

супруг       

супруга

04 09 

845367 04 

13 441541

Территориальным пунктос УФМС России 

по Красноярскому краю в Саянском районе 

16.04.2010 Территориальным пунктом 

УФМС России по Красноярскому краю в 

Саянском районе 29.04.2013

16.03.1990 

15.08.1992 

1-БА № 

864297

Саянским 

территориальн

ым отделом 

агетства ЗАГС 

Красноярского 

края   

26.04.2013

29.05.2013 

№15 

постановле

ние 

Агинского 

сельсовета

Админист

рация 

Саянского 

района

приобретение жилья на 

вторичном рынке,  

введенного в эксплуатацию 

более чем за 2 года до  

приобретения

35 30000,00 42 1260000,00

2 3

Шрайнер Алексей Иванович 

Шрайнер Ирина Сергеевна 

Шрайнер Дмитрий 

Алексеевич

супруг        

супруга

сын              

04 04 

907546 04 

11 169941 

11-БА № 

778931 

Отделом  внутренних дел Саянского района 

Красноярского края 02.10.2005  Отделом 

УФМС России по Красноярскому краю в 

Ленинском районе гор.Красноярска 

Территориальным  отделомагентства ЗАГС 

Красноярского края по Ленинскому району 

г.Краснорска 27.10.2011

10.09.1985 

28.11.1984 

18.10.2011

1-БА № 

828412

Территориальн

ым отделом 

агентства 

ЗАГС 

Красноярского 

края по 

Ленинскому 

району 

г.Красноярска 

17.06.2011

13.06.2013 

№19-п 

постановле

ние 

Гладковско

го 

сельсовета

Админист

рация 

Саянского 

района

приобретение жилья на 

вторичном рынке,  

введенного в эксплуатацию 

более чем за 2 года до  

приобретения

40 30000,00 54 1620000,00

3 2
Хохлов Николай Сергеевич 

Хохлова Марина Юрьевна

супруг   

супруга

04 04 

702958 04 

11 282552

Отделом внутренних дел Туруханского 

района Красноярского края 06.10.2005  

Территориальным пунктом УФМС России 

поКрасноядскому краю в Саянском 

районе17.08.2012

20.09.2013 

19.05.1988

1-БА 

№871192

Территориальн

ым отделом 

агентства 

ЗАГС 

Красноярского 

края по 

Ленинскому 

району 

г.Красноярска 

27.07.2012

17.06.2013 

№14 

постановле

ние 

Малиновск

ого 

сельсовета

Админист

рация 

Саянского 

района

строительство жилья 50 30000,00 42 1260000,00

Форма приобретения жилья

СПИСОК

молодых семей - участников программы "Обеспечение

жильем молодых семей в Красноярском крае" 

на 2012 - 2015 годы, изъявивших желание получить

 социальную выплату в 2014 году

по _________Саянскому району___________

(наименование муниципального образования)

№ 

п/п

Дата 

принятия 

молодой 

семьи на 

учет в 

качестве 

нуждающе

йся в 

улучшении 

жилищных 

условий

родственные 

отношения

(супруг, 

супруга, сын, 

дочь, мать, 

отец)

Ф.И.О.

количество 

членов 

семьи 

(человек)

паспорт гражданина РФ или свидетельство о рождении

Данные о членах молодой семьи

свидетельство о браке
число, 

месяц, год 

рождения

Расчетная стоимость жилья

стоимость 

1 кв. м. 

(рублей)

размер 

общей 

площади 

жилого 

помещени

я на семью 

(кв.м.)

всего (графа 

15*графа 16) 

рублей

Орган 

местного 

самоуправ

ления, на 

основании 

решения 

которого 

молодая 

семья 

включена 

в список 

участнико

в 



4 3

Зубрицкая Ольга Леонидовна               

Зубрицкая Алина Алексеевна              

Зубрицкий Данил Алексеевич

мать                           

дочь сын

04 04 

581130 1-БА 

№ 689912 1-

БА № 

899210

Отделом внутренних дел Саянского района 

Красноярского края 13.05.2004    Саянским 

территориальным отделом управления 

ЗАГС администрации Красноярского края 

России 21.07.2004    Саянским  

территориальным  отделом агентства ЗАГС 

администрации Красноярского края 

23.10.2007

22.11.1982 

13.07.2004 

10.10.2007

18.06.2013 

№ 19 

постановле

ние 

Агинского 

сельсовета

Админист

рация 

Саянского 

района

приобретение жилья на 

вторичном рынке, 

введенного более чем за 2 

года до приобретения

40 30000,00 54 1620000,00

5 2

Дудченко Елена 

Константиновна       Дудченко 

Елизавета Олеговна

мать             

дочь

04 08 

733254  11-

БА631549

Отделом УФМС России по Красноярскому 

краю в Октябрьском районе 

гор.Красноярска 19.02.2009 

Территориальным отделом агентства ЗАГС 

Красноярского края по Октябрьскому 

району г.Красноярска 13.08.2009

04.12.1979

29.07.2009

24.06.2013 

№10 

постановле

ние 

Межовског

о 

сельсовета

Админист

рация 

Саянского 

района

приобретение жилья на 

вторичном рынке, 

введенного в эксплу более 

чем за 2 года до  

приобретения

40 30000,00 42 1260000,00

6 3

Воронин Сергей Васильевич  

Кисельман Надежда Ивановна                                        

Воронин Егор Сергеевич

супруг           

супруга        

сын

04 02 

257835 04 

07 414136 

11-БА № 

722598

Отделом внутренних дел Саянского района 

Красноярского края 28.05.2002 

Территориальным пунктом УФМС России 

по Красноярскому краю в Саянском районе 

17.10.2007 Саянским территориальным 

отделом агентством ЗАГС Красноярского 

края 18.07.2011

18.01.1982 

06.10.1987 

09.07.2011

1-БА № 

892116

Саянским 

территориальн

ым отделом 

агетства ЗАГС 

Красноярского 

края   

21.06.2013

28.06.2013 

№12 

постановле

ние 

Нагорновск

ого 

сельсовета

Админист

рация 

Саянского 

района

приобретение жилья на 

вторичном  рынке, 

введенного более чем за 2 

года до приобретения

40 30000,00 54 1620000,00

М.П.

8(39142) 22-5-00

Насонова Г.И.

И.о.главы администрации района Т.Т.Подоляк

(инициалы, фамилия)

__________________________


